《私募投资基金登记备案办法》等规范性文件规定的私募投资基金，无需履行相

关备案程序

青溪磐石的出资人为力阳投资及公司核心员工，其中力阳投资为执行事务合

伙人。截至本招股说明书签署日，青溪磐石的出资结构具体如下：

序号 出资人名称 合伙人类型 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 赵卫强 有限合伙人 156.00 10.00

2 张维兴 有限合伙人 156.00 10.00

3 金曼 有限合伙人 117.00 7.50

4 杨淑华 有限合伙人 117.00 7.50

5 王晶晶 有限合伙人 78.00 5.00

6 曹连华 有限合伙人 78.00 5.00

7 唐顺华 有限合伙人 78.00 5.00

8 张峰 有限合伙人 78.00 5.00

9 来霜霜 有限合伙人 78.00 5.00

10 阮春磊 有限合伙人 78.00 5.00

11 宋建红 有限合伙人 62.40 4.00

12 金青 有限合伙人 62.40 4.00

13 张春林 有限合伙人 62.40 4.00

14 郁楠楠 有限合伙人 62.40 4.00

15 王维 有限合伙人 62.40 4.00

16 廖菊梅 有限合伙人 46.80 3.00

17 刘涛 有限合伙人 39.00 2.50

18 曹磊 有限合伙人 39.00 2.50

19 朱华 有限合伙人 39.00 2.50

20 巴伟 有限合伙人 39.00 2.50

上海恒业微晶材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-50

21 力阳投资 普通合伙人 31.20 2.00

合计 1,560.00 100.00

六、发行人特别表决权股份情况或类似安排、协议控制架构情况

发行人不存在特别表决权股份情况或类似安排，不存在协议控制架构情况。

七、发行人控股股东、实际控制人报告期内合法合规情况

报告期内，公司控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪

用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信

息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健

康安全等领域的重大违法行为。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司股份总数为 6,330.0273 万股，本次拟公开发行 A 股普通

股不超过 2,111.0000 万股，发行新股的股数不低于本次发行后公司股份总数的

25%。若实际发行 2,111.0000 万股，本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

1 恒分投资 36,723,000 58.01 36,723,000 43.51

2 戴联平 5,500,000 8.69 5,500,000 6.52

3 茸世创业 3,187,613 5.04 3,187,613 3.78

4 郭建伟 3,014,627 4.76 3,014,627 3.57

5 领庆创业 2,504,554 3.96 2,504,554 2.97

6 亿堃投资 2,500,000 3.95 2,500,000 2.96

7 青溪磐石 2,000,000 3.16 2,000,000 2.37

8 张新华 1,950,000 3.08 1,950,000 2.31

9 虞晓江 1,010,000 1.60 1,010,000 1.20

10 益志科技 1,000,000 1.58 1,000,000 1.18

11 民生投资 910,747 1.44 910,747 1.08

12 元亚创业 683,060 1.08 683,060 0.81

13 谢瑞奇 495,000 0.78 495,000 0.59

上海恒业微晶材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

14 严敏 495,000 0.78 495,000 0.59

15 褚保章 495,000 0.78 495,000 0.59

16 复华贤睿 455,373 0.72 455,373 0.54

17 常垒数科 364,299 0.58 364,299 0.43

18 沈玉春 12,000 0.02 12,000 0.01

19 本次拟发行社会公众股 - - 21,110,000 25.01

合计 63,300,273 100.00 84,410,273 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十大股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 恒分投资 36,723,000 58.01

2 戴联平 5,500,000 8.69

3 茸世创业 3,187,613 5.04

4 郭建伟 3,014,627 4.76

5 领庆创业 2,504,554 3.96

6 亿堃投资 2,500,000 3.95

7 青溪磐石 2,000,000 3.16

8 张新华 1,950,000 3.08

9 虞晓江 1,010,000 1.60

10 益志科技 1,000,000 1.58

合计 59,389,794.00 93.83

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的任职

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东为戴联平、郭建伟、张新

华、虞晓江、谢瑞奇、严敏、褚保章、沈玉春，其持股及在公司任职情况如下：

序号 股东姓名 在公司任职 持股数量（股） 持股比例（%）

1 戴联平 董事长、总经理 5,500,000 8.69

2 郭建伟 董事、副总经理 3,014,627 4.76

3 张新华 - 1,950,000 3.08

4 虞晓江 - 1,010,000 1.60

上海恒业微晶材料科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

5 谢瑞奇
副总工程师、副总经理（于

2023 年 4 月因法定退休离任）
495,000 0.78

6 严敏 副总经理 495,000 0.78

7 褚保章
副总经理、董事会秘书、财务

总监
495,000 0.78

8 沈玉春 - 12,000 0.02

合计 12,971,627 20.49

（四）发行人股本中的国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在国有股东或外资股东的情形。

（五）发行人最近一年新增股东情况

公司提交首次公开发行股票申请前十二个月的新增股东的基本具体如下：

序号 股东名称
取得股份数

（万股）
取得方式

取得

时间

定价

（元/股）
定价依据

1 青溪磐石 200.00 增资
2021 年

12 月
7.8

参考净资产，

上浮一定比

例

2 茸世创业
273.2240 增资

2021 年

12 月
21.96

综合考虑公

司所处行业

以及公司成

长性等因素，

与投资者协

商确定

45.5373 受让郭建伟股份

3 领庆创业 250.4554 增资

4 益志科技 100.00 增资

5 民生投资 91.0747 增资

6 元亚创业 68.3060 增资

7 复华贤睿 45.5373 增资

8 常垒数科 36.4299 增资

9 虞晓江 101.00 受让戴联平股份
2022 年

5 月
19.76

青溪磐石为公司员工持股平台，公司于 2021 年 11 月对中高级管理人员及核

心人员进行了一轮股权激励，激励对象通过青溪磐石增资入股。

上述其余最近一年新增股东主要看好公司分子筛行业的发展、以及公司未来